

Dotyczy: zapytania ofertowego na świadczenie usługi dostępu do sieci Internet.

Zamawiający informuje, że w dniach od 13 listopada 2018 r. do dnia 14 listopada 2018 r. Wykonawcy zwrócili się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

1. W jakim celu kabel światłowodowy licząc od najbliższej studzienki teleinformatycznej do budynku/ów Zamawiającego przechodzi na własność Zamawiającego po zakończeniu okresu na jaki zostanie podpisana Umowa?

Odpowiedź na pytanie 1:

Z uwagi na doświadczenia Zamawiającego w tej materii oraz planowane przyszłe inwestycje w tym zakresie.

2. Od kiedy maja być uruchomione usługi?

Odpowiedź na pytanie 2:

Od dnia 1 stycznia 2019 r.

wyk. Maria Lisak, tel. 12 430-70-46 w. 120